Guod si ex [aliquo] casu prepediti forsitan facere non poterint absque dolo, eorum inopotentiam vel absentiam suppleant per suorum hominum missionet acsi exhibent presentiam personalemm. Et guia discidium seminatur odit concordiam hominum, ut fructus concordie depereant et odium inter homines generetur, pro cocordia inperpetuum inter nosobtinenda cum predictis nobilibus convenimus in hans farmam: ut nobis non solum assistant contra predictas gentes christiani nominus inimicas, verum eciam contra guemlibet vel guos libet cuiscumgue professionis et conditionis iuxta predictum modum impertiantur auxilium et iuvamen. Etnos versa vice predictis nobilibus prestabimus auxilium et iuvamen, contra guos suum nobis iuvamen prestiterint, guousgue mall retenta vel violenter, contra guos suum nobis iuvamen prestiterint, guousgue malereten ta vel violenter allata restituerint vel amicabile compositione non satisfecerint; nec cum invasoribus aliquo modo concordabitum, nisi premissa omnia compleantur. Adicimus etiam, guod si predictis nobilibus aliquo dw [erre imminuerit, et] si de nostris hominibus aliqui ad eos declinaverint pro salario obsequium prestaturi, ipsos non impediemus nec ad nos redire [faciamus] guosgue gwerra sopitauerit inchoata, et ab omni impetitione, gue contra ipsos moveri posset ratione predictae gwerre fuerint [libere et exempti. Gui]cumgue autem predictae compactionis seu compositionis vilator extiterit, omni iure prenotatoprivetur. Pro hiis autem [omnibus et sin] gulis obsevandis imperpetuum presens scriptum sigillo ven [erabilis] Patris nostri Andree episcopi Plocensis ecelesio et [supradictorum print] cipum fecipum communiri. Datum in Rathzens anno gratic Millesimo ducesimo quarto, Octauo Kalendas... [17].

Українська – “ Во ім'я Господа нашого Ісуса Христа амінь. Брат Бурхарт фон Хорнхаузен, віце-магістр братів дому Тевтонського в Пруссії, всім християнам, які побачать написане тут, як і нині живучі, так і наступникам, бажає вічного спасіння в Господі. Нехай буде відомо всім вам, що ми за радою і згодою братів наших, великій людині, Данилу, першому королю Русі, і світлому князю Семовиту, князю мазовецькому і їх дітям третю частину Ятвязької землі, яку належить підкорити імені Христа, з усіма правами і владою світською даруємо у вічне володіння. За це всякий раз нам буде потрібна допомога проти цього варварського народу, або проти любого другого, що воюватиме проти віри Христової, щоб вони надали нам свою допомогу та сприяння. Якщо з якоїсь причини, вони, не дай Бог, не зможуть цього зробити за обставин нестачі чи відсутності військової сили, то нехай поповнять своїми людьми, а якщо стане необхідно, приймуть особисту участь і оскільки сіяч зла намагаючись згубити плоди згоди і робить все, щоби виникла ненависть між людьми, та щоби